
HISTORICKÉ CENÍKY PŘIPOJENÍ K INTERNETU:

Měsíční ceny za bezdrátové připojení (od 1.7.2017):

Sdílené linky na technologii 5 GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload * Limit * Cena bez DPH / s DPH
H4 10 / 2 Mbps neomezeně 244,- / 295,-
H8 15 / 3 Mbps neomezeně 330,- / 399,-
H16 20 / 4 Mbps neomezeně 475,- / 575,-
H24 * 25 / 5 Mbps neomezeně 649,- / 785,-
H32 * 30 / 6 Mbps neomezeně 822,- / 995,-

Sdílené linky na technologii 2,4 GHz (na této technologii již nové zákazníky nepřipojujeme)

Tarif Download / upload * Limit * Cena bez DPH / s DPH
200 2 / 0,5 Mbps 500MB 78,- / 95,-
G4 4 / 1 Mbps neomezeně 244,- / 295,-
G8 6 / 1,5 Mbps neomezeně 330,- / 399,-
G16 * 8 / 2 Mbps neomezeně 475,- / 575,-
G32 * 10 / 2,5 Mbps neomezeně 822,- / 995,-

Měsíční ceny za bezdrátové připojení (od 1.5.2016):

Sdílené linky pro 5 GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload * Limit * Cena bez DPH / s DPH
H4 6 / 1 Mbps neomezeně 244,- / 295,-
H8 10 / 2 Mbps neomezeně 330,- / 399,-
H16 15 / 3 Mbps neomezeně 475,- / 575,-
H24 * 20 / 4 Mbps neomezeně 649,- / 785,-
H32 * 25 / 5 Mbps neomezeně 822,- / 995,-

Tarif Download / upload * Limit * Cena bez DPH / s DPH
X32 10 / 10 Mbps neomezeně 822,- / 995,-
X64 15 / 15 Mbps neomezeně 1236,- / 1495,-
X128 * 20 / 20 Mbps neomezeně 1860,- / 2250,-
X256 * 30 / 30 Mbps neomezeně 2934,- / 3550,-

Měsíční ceny za pevné připojení (od 20.1.2011):

Sdílené linky pro optické a kabelové rozvody ve vybraných lokalitách

Tarif Download / upload Limit * Cena bez DPH / s DPH

NETAIR, s.r.o.
Jablonec nad Jizerou 299
512 43 Jablonec nad Jizerou

IČ: 27496139
DIČ: CZ27496139

email: mail@netair.cz
voip: +420 488 572 050
mobil: +420 604 553 444



S2 10 / 10 Mbps neomezeně 161,- / 195,-
S4 20 / 20 Mbps neomezeně 244,- / 295,-
S8 30 / 30 Mbps neomezeně 330,- / 399,-
S16 50 / 50 Mbps neomezeně 475,- / 575,-
S24 * 70 / 70 Mbps neomezeně 649,- / 785,-
S32 * 100 / 100 Mbps neomezeně 822,- / 995,-

Jablonec nad Jizerou
248, 250, 252, 277, 286, 287, 288, 291, 311, 313, 314, 316, 321, 330-335, 342, 347, 371, 419,
433-434, 437, 464-467, 468-470, 471-473, 474-476, 482-483, 484-485, 486-487, 801-805, 809

Lomnice nad Popelkou
Smetanova 1280 - 1281, Dělnická 1141

Semily
Luční 461-464, Luční 469, Bavlnářská 524-539, Jizerská 551-553, Jizerská 555-562, Textilní
541-550, Bavlnářská 521-522, Bavlnářská 565-566, Textilní 580, Jižní 466-467

Vysoké nad Jizerou
222, Sluneční 232-233, 260-262

Měsíční ceny za bezdrátové připojení (od 1.7.2014):

Sdílené linky bez FUP pro 5GHz MIMO  ve vybraných lokalitách

Tarif Download / upload* Limit / doporučeno Cena bez DPH / s DPH
M2 10 / 2 Mbps neomezeně 161,- / 195,-
M4 20 / 4 Mbps neomezeně 244,- / 295,-
M8 30 / 6 Mbps neomezeně 330,- / 399,-
M16 40 / 8 Mbps neomezeně 475,- / 575,-

Chuchelna
Vrchlabí - částečně
Nová Ves nad Popelkou
Benešov u Semil - částečně

Měsíční ceny za bezdrátové připojení (od 20.9.2012):

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload* Limit / doporučeno* Cena bez DPH / s DPH
H4 6 / 1 Mbps neomezeně / 50GB 244,- / 295,-
H8 10 / 2 Mbps neomezeně / 100GB 330,- / 399,-
H16 14 / 3 Mbps neomezeně / 150GB 475,- / 575,-
H24 18 / 4 Mbps neomezeně / 200GB 649,- / 785,-
H32 22 / 5 Mbps neomezeně / 250GB 822,- / 995,-

Tarif Download / upload* Limit / doporučeno Cena bez DPH / s DPH
X32 10 / 2 Mbps neomezeně 822,- / 995,-
X64 14 / 3 Mbps neomezeně 1236,- / 1495,-
X128 18 / 4 Mbps neomezeně 1860,- / 2250,-



X256 22 / 5 Mbps neomezeně 2934,- / 3550,-

Měsíční ceny za bezdrátové připojení (od 1.11.2011):

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky* Cena bez DPH / s DPH
H4 4096 / 1024 kbit neomezeně / 30GB* - 246,- / 295,-
H8 6144/ 1536 kbit neomezeně / 60GB* 1 333,- / 399,-
H16 8192 / 2048 kbit neomezeně / 90GB* 1 479,- / 575,-
H24 10240 / 2560 kbit neomezeně / 120GB* 2 654,- / 785,-
H32 12288 / 3072 kbit neomezeně / 150GB* 2 829,- / 995,-

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody bez FUP (doporučeného limitu)

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky* Cena bez DPH / s DPH
X32 6144 / 1536 kbit neomezeně 1 829,- / 995,-
X64 8192 / 2048 kbit neomezeně 2 1246,- / 1495,-
X128 10240 / 2560 kbit neomezeně 4 1875,- / 2250,-
X256 12288 / 3072 kbit neomezeně 8 2958,- / 3550,-

Sdílené linky pro 2,4GHz

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
200 2048 / 512 kbit 200MB* - 79,- / 95,-
G4 3072 / 768 kbit neomezeně / 10GB* - 246,- / 295,-
G8 4096 / 1024 kbit neomezeně / 20GB* - 333,- / 399,-
G16 5120 / 1280 kbit neomezeně / 30GB* - 479,- / 575,-

Měsíční ceny za pevné připojení (od 20.1.2011):

Sdílené linky bez FUP pro optické a kabelové rozvody ve vybraných lokalitách

Tarif Download / upload Limit / doporučeno Cena bez DPH / s DPH
S2 10 / 10 Mbps neomezeně 161,- / 195,-
S4 20 / 20 Mbps neomezeně 244,- / 295,-
S8 30 / 30 Mbps neomezeně 330,- / 399,-
S16 50 / 50 Mbps neomezeně 475,- / 575,-
S24 70 / 70 Mbps neomezeně 649,- / 785,-
S32 100 / 100 Mbps neomezeně 822,- / 995,-

Jablonec nad Jizerou
248, 250, 252, 277, 288, 291, 330-335, 342, 347, 433-434, 437, 464-467, 468-470, 471-473,
474-476, 482-483, 484-485, 486-487, 801-805, 809

Vysoké nad Jizerou
222, Sluneční 232-233, 260-262

Semily
Luční 461-464, Bavlnářská 524-539, Jizerská 551-553, Jizerská 555-562, Textilní 541-550,



Bavlnářská 521-522, Bavlnářská 565-566, Textilní 580, Jižní 466-467

Lomnice nad Popelkou
Smetanova 1280 - 1281

Měsíční ceny za bezdrátové připojení (od 20.1.2011):

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky* Cena bez DPH / s DPH
H4 4096 / 1024 kbit neomezeně / 20GB* - 246,- / 295,-
H8 6144 / 1536 kbit neomezeně / 40GB* 1 333,- / 399,-
H16 8192 / 2048 kbit neomezeně / 60GB* 1 479,- / 575,-
H24 10240 / 2560 kbit neomezeně / 80GB* 2 654,- / 785,-
H32 12288 / 3072 kbit neomezeně / 100GB* 2 829,- / 995,-

Měsíční ceny za bezdrátové připojení (od 1.10.2009):

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky* Cena bez DPH / s DPH
H4 2048 / 512 kbit neomezeně / 20GB* - 246,- / 295,-
H8 4096 / 1024 kbit neomezeně / 40GB* 1 333,- / 399,-
H16 6144 / 1024 kbit neomezeně / 60GB* 1 479,- / 575,-
H24 8192 / 1024 kbit neomezeně / 80GB* 2 654,- / 785,-
H32 10240 / 1024 kbit neomezeně / 100GB* 2 829,- / 995,-

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody bez FUP (doporučeného limitu)

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky* Cena bez DPH / s DPH
X32 4096 / 1024 kbit neomezeně 1 829,- / 995,-
X64 6144 / 1024 kbit neomezeně 2 1246,- / 1495,-
X128 8192 / 1536 kbit neomezeně 4 1875,- / 2250,-
X256 10240 / 2048 kbit neomezeně 8 2958,- / 3550,-

Sdílené linky pro 2,4GHz

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
200 1024 / 320 kbit 200MB* - 79,- / 95,-
G4 1536 / 512 kbit neomezeně / 10GB* - 246,- / 295,-
G8 2048 / 512 kbit neomezeně / 20GB* - 333,- / 399,-
G16 3072 / 1024 kbit neomezeně / 30GB* - 479,- / 575,-

Měsíční ceny za pevné připojení (od 1.7.2009):

Sdílené linky bez FUP pro optické a kabelové rozvody ve vybraných lokalitách

Semily - Luční 461-464, Bavlnářská 524-539, Jizerská 551-553, Jizerská 555-556,  Jizerská 557-
558, Jizerská 559-560, Jizerská 561-562, Textilní 541-546, Textilní 547-550

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky* Cena bez DPH / s DPH



S2 2048 / 1024 kbit neomezeně 1 162,- / 195,-
S4 4096 / 2048 kbit neomezeně 1 246,- / 295,-
S8 6144 / 3072 kbit neomezeně 1 333,- / 399,-
S16 8192 / 4096 kbit neomezeně 2 479,- / 575,-
S24 10240 / 5120 kbit neomezeně 2 654,- / 785,-
S32 12288 / 6144 kbit neomezeně 2 829,- / 995,-

Měsíční ceny za připojení (od 12.2.2009):

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky* Cena bez DPH / s DPH
H4 2048 / 512 kbit neomezeně / 10GB* - 246,- / 295,-
H8 4096 / 1024 kbit neomezeně / 15GB* 1 333,- / 399,-
H16 6144 / 1024 kbit neomezeně / 20GB* 1 479,- / 575,-
H24 8192 / 1024 kbit neomezeně / 25GB* 2 654,- / 785,-
H32 10240 / 1024 kbit neomezeně / 30GB* 2 829,- / 995,-

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody bez FUP (doporučeného limitu)

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky* Cena bez DPH / s DPH
X32 4096 / 1024 kbit neomezeně 1 829,- / 995,-
X64 6144 / 1024 kbit neomezeně 2 1246,- / 1495,-
X128 8192 / 1536 kbit neomezeně 4 1875,- / 2250,-
X256 10240 / 2048 kbit neomezeně 8 2958,- / 3550,-

Sdílené linky pro 2,4GHz

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
200 1024 / 320 kbit 200MB* - 79,- / 95,-
G4 1024 / 320 kbit neomezeně / 5GB* - 246,- / 295,-
G8 1280 / 512 kbit neomezeně / 10GB* - 333,- / 399,-
G16 1536 / 768 kbit neomezeně / 15GB* - 479,- / 575,-

Měsíční ceny za připojení (od 1.11.2008):

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
H8 4096 / 1024 kbit neomezeně / 15GB* - 335,- / 399,-
H16 6144 / 1024 kbit neomezeně / 20GB* 1 483,- / 575,-
H24 8192 / 1024 kbit neomezeně / 25GB* 1 660,- / 785,-
H32 10240 / 1024 kbit neomezeně / 30GB* 2 836,- / 995,-

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody bez FUP (doporučeného limitu)

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
X32 4096 / 1024 kbit neomezeně 1 836,- / 995,-
X64 6144 / 1024 kbit neomezeně 2 1256,- / 1495,-



X128 8192 / 1536 kbit neomezeně 4 1891,- / 2250,-
X256 10240 / 2048 kbit neomezeně 8 2983,- / 3550,-

Sdílené linky pro 2,4GHz a 5GHz

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
200 1024 / 320 kbit 200MB* - 80,- / 95,-
G4 1024 / 320 kbit neomezeně / 5GB* - 248,- / 295,-
G8 1280 / 512 kbit neomezeně / 10GB* - 335,- / 399,-
G16 1536 / 768 kbit neomezeně / 15GB* 1 483,- / 575,-
G32 1792 / 1024 kbit neomezeně 2 836,- / 995,-

Měsíční ceny za připojení (od 1.2.2008):

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
H8 2048 / 320 kbit neomezeně / 15GB* - 335,- / 399,-
H16 3072 / 512 kbit neomezeně / 20GB* 1 483,- / 575,-
H24 4096 / 512 kbit neomezeně / 25GB* 1 660,- / 785,-
H32 5120 / 512 kbit neomezeně / 30GB* 2 836,- / 995,-
H64 6144 / 512 kbit neomezeně / 40GB* 4 1256,- / 1495,-
H128 8192 / 512 kbit neomezeně / 60GB* 8 1891,- / 2250,-

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody bez FUP (doporučeného limitu)

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
X32 3072 / 512 kbit neomezeně 1 836,- / 995,-
X64 4096 / 512 kbit neomezeně 2 1256,- / 1495,-
X128 5120 / 512 kbit neomezeně 4 1891,- / 2250,-
X256 6144 / 512 kbit neomezeně 8 2983,- / 3550,-

Sdílené linky pro 2,4GHz a 5GHz

Tarif Download / upload Agregace / limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
200 768 / 192 kbit 1:8 / 200MB* - 80,- / 95,-
G4 768 / 192 kbit 1:8 / neomezeně / 5GB* - 248,- / 295,-
G8 1280 / 320 kbit 1:8 / neomezeně / 10GB* - 335,- / 399,-
G16 1280 / 512 kbit 1:5 / neomezeně / 15GB* 1 483,- / 575,-
G32 1536 / 512 kbit 1:5 / neomezeně 2 836,- / 995,-

Garantované linky pro 5GHz a kabelové rozvody  (ceny od 1.3.2008)

Tarif Download / upload Agregace / limit VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
GM1 1024 / 1024 kbit 1:1 / neomezeně tel. 2941,- / 3500,-
GM2 2048 / 2048 kbit 1:1 / neomezeně tel. 5462,- / 6500,-
GM4 4096 / 4096 mbit 1:1 / neomezeně tel. 9916,- / 11800,-
GMX x / x mbit 1:1 / neomezeně tel. tel.



Měsíční ceny za připojení (od 10.12.2007):

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
H8 1280 / 320 kbit neomezeně / 15GB* - 335,- / 399,-
H16 2048 / 320 kbit neomezeně / 20GB* 1 483,- / 575,-
H24 3072 / 320 kbit neomezeně / 25GB* 1 660,- / 785,-
H32 4096 / 320 kbit neomezeně / 30GB* 2 836,- / 995,-
H64 6144 / 320 kbit neomezeně / 40GB* 4 1256,- / 1495,-
H128 8192 / 320 kbit neomezeně / 60GB* 8 1891,- / 2250,-

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody bez FUP (doporučeného limitu)

Tarif Download / upload Limit VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
X32 2048 / 320 kbit neomezeně 1 836,- / 995,-
X64 3072 / 320 kbit neomezeně 2 1256,- / 1495,-
X128 4096 / 320 kbit neomezeně 4 1891,- / 2250,-
X256 5120 / 320 kbit neomezeně 8 2983,- / 3550,-

Sdílené linky pro 2,4GHz a 5GHz

Tarif Download / upload Agregace / limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
200 384 / 192 kbit 1:20 / 200MB* - 80,- / 95,-
G4 384 / 192 kbit 1:20 / neomezeně / 5GB* - 248,- / 295,-
G8 1024 / 320 kbit 1:20 / neomezeně / 10GB* - 335,- / 399,-
G16 1024 / 320 kbit 1:15 / neomezeně / 15GB* 1 483,- / 575,-
G32 1024 / 320 kbit 1:12 / neomezeně 2 836,- / 995,-
G64 1024 / 320 kbit 1:8 / neomezeně 4 1256,- / 1495,-
G128 1024 / 320 kbit 1:4 / neomezeně 8 1891,- / 2250,-

Garantované linky pro 5GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload Agregace / limit VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
GM1 1024 / 1024 kbit 1:1 / neomezeně 20 3782,- / 4500,-
GM2 2048 / 2048 kbit 1:1 / neomezeně 40 6891,- / 8200,-
GMX x / x mbit 1:1 / neomezeně tel. tel.

Měsíční ceny za připojení (od 1.6.2007):

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
H8 1280 / 320 kbit neomezeně / 15GB* - 335,- / 399,-
H16 2048 / 320 kbit neomezeně / 20GB* 1 483,- / 575,-
H24 3072 / 320 kbit neomezeně / 25GB* 1 660,- / 785,-
H32 4096 / 320 kbit neomezeně / 30GB* 2 836,- / 995,-
H64 6144 / 320 kbit neomezeně / 40GB* 4 1256,- / 1495,-
H128 8192 / 320 kbit neomezeně / 60GB* 8 1891,- / 2250,-



Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody bez FUP (doporučeného limitu)

Tarif Download / upload Limit VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
X32 2048 / 320 kbit neomezeně 1 836,- / 995,-
X64 3072 / 320 kbit neomezeně 2 1256,- / 1495,-
X128 4096 / 320 kbit neomezeně 4 1891,- / 2250,-
X256 5120 / 320 kbit neomezeně 8 2983,- / 3550,-

Sdílené linky pro 2,4GHz a 5GHz

Tarif Download / upload Agregace / limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
200 384 / 192 kbit 1:20 / 200MB* - 80,- / 95,-
G4 384 / 192 kbit 1:20 / neomezeně / 5GB* - 248,- / 295,-
G8 1024 / 320 kbit 1:20 / neomezeně / 10GB* - 335,- / 399,-
G16 1024 / 320 kbit 1:15 / neomezeně / 15GB* 1 483,- / 575,-
G32 1024 / 320 kbit 1:12 / neomezeně 2 836,- / 995,-
G64 1024 / 320 kbit 1:8 / neomezeně 4 1256,- / 1495,-
G128 1024 / 320 kbit 1:4 / neomezeně 8 1891,- / 2250,-

Garantované linky pro 5GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload Agregace / limit VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
GM1 1024 / 1024 kbit 1:1 / neomezeně 20 3782,- / 4500,-
GM2 2048 / 2048 kbit 1:1 / neomezeně 40 6891,- / 8200,-
GMX x / x mbit 1:1 / neomezeně tel. tel.

Měsíční ceny za připojení (od 1.5.2007):

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload Limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
H8 1024 / 320 kbit neomezeně / 15GB* - 335,- / 399,-
H16 1536 / 320 kbit neomezeně / 20GB* 1 483,- / 575,-
H24 2048 / 320 kbit neomezeně / 25GB* 1 660,- / 785,-
H32 3072 / 320 kbit neomezeně / 30GB* 2 836,- / 995,-
H64 4096 / 320 kbit neomezeně / 40GB* 4 1256,- / 1495,-
H128 5120 / 320 kbit neomezeně / 60GB* 8 1891,- / 2250,-

Sdílené linky pro 5GHz a kabelové rozvody bez FUP (doporučeného limitu)

Tarif Download / upload Limit VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
X32 2048 / 320 kbit neomezeně 1 836,- / 995,-
X64 3072 / 320 kbit neomezeně 2 1256,- / 1495,-
X128 4096 / 320 kbit neomezeně 4 1891,- / 2250,-
X256 5120 / 320 kbit neomezeně 8 2983,- / 3550,-

Sdílené linky pro 2,4GHz a 5GHz

Tarif Download / upload Agregace / limit / doporučeno VoIP linky Cena bez DPH / s DPH



200 384 / 192 kbit 1:20 / 200MB* - 80,- / 95,-
G4 384 / 192 kbit 1:20 / neomezeně / 5GB* - 248,- / 295,-
G8 1024 / 320 kbit 1:20 / neomezeně / 10GB* - 335,- / 399,-
G16 1024 / 320 kbit 1:15 / neomezeně / 15GB* 1 483,- / 575,-
G32 1024 / 320 kbit 1:12 / neomezeně 2 836,- / 995,-
G64 1024 / 320 kbit 1:8 / neomezeně 4 1256,- / 1495,-
G128 1024 / 320 kbit 1:4 / neomezeně 8 1891,- / 2250,-

Garantované linky pro 5GHz a kabelové rozvody

Tarif Download / upload Agregace / limit VoIP linky Cena bez DPH / s DPH
GM1 1024 / 1024 kbit 1:1 / neomezeně 20 3782,- / 4500,-
GM2 2048 / 2048 kbit 1:1 / neomezeně 40 6891,- / 8200,-
GMX x / x mbit 1:1 / neomezeně tel. tel.

Měsíční ceny za připojení (od 13.2.2007):

Naše linky pro připojení

Tarif Rychlost download /
upload

Agregace / limit /
doporučeno

VoIP
linky

Cena bez DPH / s
DPH

200 384 / 192 kbit 1:20 / 200MB* - 80,- / 95,-
G4 384 / 192 kbit 1:20 / neomezeně / 4GB* - 248,- / 295,-
G8 1024 / 320 kbit 1:20 / neomezeně / 6GB* - 335,- / 399,-
G16 1024 / 320 kbit 1:15 / neomezeně / 10GB* 1 483,- / 575,-
G32 1024 / 320 kbit 1:12 / neomezeně 2 836,- / 995,-
G64 1024 / 320 kbit 1:8 / neomezeně 4 1256,- / 1495,-
G128 1024 / 320 kbit 1:4 / neomezeně 8 1891,- / 2250,-
G256 1024 / 320 kbit 1:2 / neomezeně 16 2983,- / 3550,-
GM1 1024 / 1024 kbit 1:1 / neomezeně 20 4500,- / 5355,-
GM2 2048 / 2048 kbit 1:1 / neomezeně 30 8200,- / 9758,-

Měsíční ceny za připojení (od 1.12.2006):

Domácí linky

Tarif Rychlost download /
upload

Agregace / limit /
doporučeno VoIP Cena bez DPH / s

DPH
200 384 / 192 kbit 1:24 / 200MB* - 80,- / 95,-
G4 384 / 192 kbit 1:24 / neomezeně / 4GB* - 248,- / 295,-
G8 1024 / 320 kbit 1:24 / neomezeně / 6GB* - 335,- / 399,-

G16 1024 / 320 kbit 1:16 / neomezeně / 10GB*
1 tel.
* 483,- / 575,-

Firemní linky

Tarif Rychlost download /
upload

Agregace / limit /
doporučeno VoIP Cena bez DPH / s

DPH
G32 1024 / 320 kbit 1:12 / neomezeně 2 tel. * 836,- / 995,-



G64 1024 / 320 kbit 1:8 / neomezeně 4 tel. * 1256,- / 1495,-
G128 1024 / 320 kbit 1:4 / neomezeně 8 tel. * 1891,- / 2250,-

G256 1024 / 320 kbit 1:2 / neomezeně 16 tel.
* 2983,- / 3550,-

GM1 1024 / 1024 kbit 1:1 / neomezeně 20 tel.
* 4500,- / 5355,-

GM2 2048 / 2048 kbit 1:1 / neomezeně 30 tel.
* 8200,- / 9758,-

Měsíční ceny za připojení (od 1.10.2006):

Domácí linky

Tarif Rychlost download /
upload

Agregace / limit /
doporučeno

VoIP Cena bez DPH / s
DPH

200 384 / 192 kbit 1:30 / 200MB* - 80,- / 95,-
G4 384 / 192 kbit 1:30 / neomezeně / 4GB* - 248,- / 295,-
G8 1024 / 320 kbit 1:30 / neomezeně / 6GB* - 335,- / 399,-

G16 1024 / 320 kbit 1:20 / neomezeně / 10GB* 1 tel.
* 483,- / 575,-

Firemní linky

Tarif Rychlost download /
upload

Agregace / limit /
doporučeno

VoIP Cena bez DPH / s
DPH

G32 1024 / 320 kbit 1:15 / neomezeně /
neomezeně

2 tel. * 836,- / 995,-

G64 1024 / 320 kbit 1:8 / neomezeně /
neomezeně

4 tel. * 1256,- / 1495,-

G128 1024 / 320 kbit 1:4 / neomezeně /
neomezeně

8 tel. * 1891,- / 2250,-

G256 1024 / 320 kbit
1:2 / neomezeně /
neomezeně

16 tel.
* 2983,- / 3550,-

GM1 1024 / 1024 kbit
1:1 / neomezeně /
neomezeně

20 tel.
* 4500,- / 5355,-

GM2 2048 / 2048 kbit
1:1 / neomezeně /
neomezeně

30 tel.
* 8200,- / 9758,-

Měsíční ceny za připojení (od 1.9.2006):

Domácí linky

Tarif Rychlost download /
upload

Agregace / limit /
doporučeno VoIP Cena bez DPH / s

DPH
200 384 / 192 kbit 1:30 / 200MB* - 80,- / 95,-
G4 384 / 192 kbit 1:30 / neomezeně / 4GB* - 248,- / 295,-
G8 768 / 320 kbit 1:30 / neomezeně / 6GB* - 335,- / 399,-

G16 768 / 320 kbit 1:20 / neomezeně / 10GB* 1 tel.
* 483,- / 575,-



Firemní linky

Tarif Rychlost download /
upload

Agregace / limit /
doporučeno

VoIP Cena bez DPH / s
DPH

G32 768 / 320 kbit
1:15 / neomezeně /
neomezeně 2 tel. * 836,- / 995,-

G64 768 / 320 kbit
1:8 / neomezeně /
neomezeně 4 tel. * 1256,- / 1495,-

G128 768 / 320 kbit
1:4 / neomezeně /
neomezeně 8 tel. * 1891,- / 2250,-

G256 768 / 320 kbit
1:2 / neomezeně /
neomezeně

16 tel.
* 2983,- / 3550,-

GM1 1042 / 1024 kbit 1:1 / neomezeně /
neomezeně

20 tel.
*

4500,- / 5355,-

GM2 2048 / 2048 kbit 1:1 / neomezeně /
neomezeně

30 tel.
* 8200,- / 9758,-
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